
ZARZĄDZENIE NR 31/2017
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia gminy Czernice Borowe na dzień 31 grudnia 
2016 r. 

Na podstawie art.267 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016, poz. 1870, poz 1984, poz. 2260, poz 1948 i z 2017 r. poz. 191) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Czernice Borowe informację o stanie mienia gminy Czernice 
Borowe na dzień 31 grudnia 2016 r. w treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy 

mgr inż. 
Wojciech Brzeziński

Id: TXMUH-FDNFG-VWEBS-AZEZZ-YQWFQ. Podpisany Strona 1



INFORMACJA O STANIE MIENIA  GMINY CZERNICE BOROWE wg stanu na 31.12.2016 r..

Lp. Wyszczególnienie Stan na ostatni Planowane Stan na ostatni Sposób zagospodarowania wg wartości Dochody 

dzień roku zwiększ.(+) dzień roku W bezpośr. W Dzierżawa Wieczyste Inne formy uzyskiwane

poprzedniego zmniejsz.(-) budżetowego zarządzie zarządzie najem użytkowanie (udziały z tyt.gospodarowa

jednostek w spółkach, mieniem

organizac. akcje,

wierzytelności)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Grunty ogółem ha w 

tym: 215,3061 0,8755 216,1816 8 270 187,63 0,00 59 018,00 0,00 0,00 20 160,16

1.1 grunty rolne 17,207 0 17,207 228 148,58 0,00 26 839,00 0,00 0,00 0,00

grunty orne 9,1902 9,1902 105 564,74 26 839,00

sady 0,0000 0,0000 0,00

użytki zielone 8,0168 8,0168 122 583,84

1.2 inne 195,5901 0,8755 196,4656 8 019 644,05 0,00 29 485,00 0,00 0,00 20 160,16

tereny komunikacyjne 159,7933 0,8755 160,6688 6 909 167,41

tereny zabudowane 17,1586 17,1586 939 483,76 118,00 3 900,00

Tereny mieszkaniowe 0,1816 0,1816 1 816,00

nieużytki 13,5669 13,5669 100 167,50 29 367,00 16 260,16

tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe 0,2618 0,2618 2 618,00

grunty pod rowami 0,2998 0,2998 4 819,28

grunty pod stawami 4,3281 4,3281 61572,10

użytki kopalne 0,0000 0,0000 0,00 0,00

1.3 Lasy ha 2,5090 2,5090 22 395,00 2 694,00

2.

Budynki - liczba ogółem 

w tym: 46 1 47 7 904 995,47 3 873 725,65 426 142,03 0,00 0,00 47 009,34

mieszkalne 2 2 57 303,77 19 785,77 2 915,05

obiekty szkolne 4 4 1 620 317,73 2 205 651,72 15 819,19

obiekty kulturalne 10 10 2 343 610,53 975,60

obiekty sł. zdrowia 1 1 426 142,03 21 445,90

remizy strazackie 4 4 2 645 536,38

budynki gospodarcze w 

Chojnowie 12 12 590 683,98

pozostałe budynki gosp. 11 1 12 129 807,68 3 372,36

hala sportowa przy szkole 1 1 1 644 915,80

budynek administracyjny 

Urzędu Gminy 1 1 517 735,40 5 853,60

Strona 1

Id: TXMUH-FDNFG-VWEBS-AZEZZ-YQWFQ. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3.

Obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 22 984 622,97 805 637,59 6 192 767,66 0,00 0,00 209 733,62

wodociągi ogółem w tym 6 092 919,42 54836,28

przyłącza w km 32,67 32,67

przyłącza w szt. 1029 1029

liczba suw 3 3

długość w km 145,129 145,129

kanalizacja km 21,730 21,730 5 249 874,56 66113,18

przyłącza w szt. 270 270

oczyszcz.ścieków 322 322 3 381 289,79 9209,5

oczyszcz.ścieków 

komunalne 2 2 913 350,47 79574,66

ulice,drogi ogółem w km 88 88 10 304 520,65

drogi gruntowe w km 39,606 39,606

ulice,drogi bitumiczne w 

km 48,394 48,394

drogi betonowe w km 0 0

tereny utwardzone (place, 

parkingi chodniki) 404 433,63

zbiorniki retencyjne 3 3 1 538 273,73

zbiorniki p.poż. 2 2 139 361,41

obiekty sportowe 4 4 229 458,13 683 628,40

Oświetlenie uliczne 510 510 297 047,86

inne 527 012,74 122 009,19 99 848,24

4 środki transportu 13 1 14 1 995 069,43 1038,95

5

Maszyny i urządzenia 

techniczne 682 384,89 503 282,53

6 Pozostałe środki trwałe 307 493,24 133 895,55

7 Wyposażenie 465 638,76 613 906,97

8

Inwestycje -stan 

zaangażowania zł. 162 645,18 244 845,06

9 Lokaty kapitałowe

10 Poż.udzielane zł. 0,00 0,00

11

Obligacje własne 

sprzedaż zł.

12

Pozostałe jednostki 

organizacyjne 6 6

13

Związki komunal.i 

stowarzyszenia 4 4

14

Ograniczone prawa 

rzeczowe

15

Samoistne posiadanie w ha 

(drogi- tereny 

komunikacyjne) 10,1038 0,2385 10,3423

Strona 2

Id: TXMUH-FDNFG-VWEBS-AZEZZ-YQWFQ. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA 

 

Do informacji o stanie mienia gminy Czernice Borowe. 

Gmina Czernice Borowe jest właścicielem gruntów o powierzchni ogólnej 216,1816 ha 

i wartości 8 329 205,63 zł, 

Samoistne posiadanie gruntów będących własnością Skarbu Państwa (drogi- tereny 

komunikacyjne, użytki zielone, grunty pod budynkiem Urzędu Gminy, dawne grzebowiska i 

cmentarze) – 10,3423 ha. 

Ponadto w skład mienia  gminy wchodzi: 

46 budynków, w tym: 

- 4 obiekty szkolne; 

- 1 hala sportowa, 

- 2 obiekty mieszkalne, 

- 1 budynek administracyjny, 

- 1 obiekt służby zdrowia, 

- 10 obiektów kultury (8 świetlic wiejskich i 2 obiekty w Chojnowie), 

- 4 remizy strażackie, 

- 12 budynków gospodarczych w Chojnowie, 

- 12 pozostałych budynków gospodarczych . 

- 4 obiekty sportowe – boiska, 

- 3 stacje uzdatniania wody, 

- wodociągi o długości 145,129  km; długość przyłączy wynosi 32,67 km, liczba przyłączy 

1029,  

- 21,73 km kanalizacji sanitarnej,270 szt. przyłączy; 

- 322 przydomowych oczyszczalni ścieków, 

- 2 oczyszczalnie ścieków komunalnych; 

- 3 zbiorniki retencyjne, 

- 2 zbiorniki p.poż., 

- 14 sztuk środków transportu, w tym: 

- 10 sztuk pojazdów straży, 

- 1 autobus szkolny, 

- 1 samochód do przewozu uczniów niepełnosprawnych, 

- 1 transporter schodowy, 

- 1 samochód ciężarowy LT-40, 

Drogi 88 km, w tym: 

- 48,394 km dróg utwardzonych bitumicznych, 

- 39,606 km dróg gruntowych. 

W okresie od 01 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku wystąpiły następujące zmiany: 

Nabyto decyzjami Wojewody Mazowieckiego tereny komunikacyjne w miejscowości 

Czernice Borowe o pow. 0,2730 ha o wartości 21 840,00 zł. 

Nabyto decyzją Wojewody Mazowieckiego tereny komunikacyjne w miejscowości Chojnowo 

o pow. 0,6857 ha o wartości 6 857,00 zł. 

Aktem notarialnym Rep A Nr 69/2016 z dnia 07.01.2016 r. nabyto tereny komunikacyjne w 

miejscowości Obrębiec o pow. 0,0872 ha za kwotę 12 000,00 zł. 

Zdjęto ze stanu tereny komunikacyjne w Obrębcu o pow. 0,1704 ha o wartości 17 040,00 zł. 

w związku z decyzjami Wojewody Mazowieckiego i Starosty Przasnyskiego uchylającymi 

poprzednio wydane decyzje o nabyciu tych gruntów. 

Przejęto od Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgrze samochód NISSAN PRIMASTAR o 

wartości 12 000,00 zł; 

Id: TXMUH-FDNFG-VWEBS-AZEZZ-YQWFQ. Podpisany Strona 1



Przyjęto na stan budynek stanowiący mienie komunalne w Czernicach Borowych o wartości 

10 000,00 zł. 

Przyjęto na stan podjazd dla osób niepełnosprawnych przy Ośrodku Zdrowia w Czernicach 

Borowych o wartości 7 000,00 zł. 

Przyjęto na stan plac zabaw z belek drewnianych w Czernicach Borowych przekazany przez 

Szkołę Podstawową w Czernicach Borowych o wartości 6 899,00 zł. 

Przekazano zestaw komputerowy używany dla podopiecznej GOPS-u o wartości 699,50 zł. 

W ramach projektów kluczowych „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa” (Projekt EA) oraz projektu „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (Projekt 

BW) Departament Geodezji i Kartografii Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

przekazał częściowo protokoły przekazania środków trwałych PT na zespoły komputerowe 

oraz oprogramowanie o wartości 225 468,14 zł; 

Przyjęto na stan wykonane inwestycje oraz zakupione środki trwałe 331 836,22 zł; 

Zlikwidowano zużyte środki trwałe 48 644,76 zł; 

 

 

 

 

 

 

 

Id: TXMUH-FDNFG-VWEBS-AZEZZ-YQWFQ. Podpisany Strona 2




